关于调整军粮城街道路交通安全工作领导小组的通知

根据东丽区道路交通安全委员会下发的《关于落实东丽区道路交通安全工作的通知》的要求，经研究决定，现调整军粮城街道道路交通安全工作领导小组。
1、 组织成员
组  长：汤海滨  街道办事处主任
副组长：李  杰  街党工委委员、武装部部长
成  员：魏立超  王  冬  李晓江
2、 办公地点
领导小组下设道路交通安全办公室，日常办公地点为：军粮城街综合执法大队415室
3、 组织协调
办公室电话：84854932
外网邮箱：dlqjlcj20@tj.gov.cn

                           2023年4月13日
[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）

— 1 —